17-02-2024 00:34:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme em anexo o baixo assinado dos moradores com 240 assinaturas . Nesta rua consta uma escola
Centro Educacional Mercês Lopes, os alunos , pais, moradores informa que a grande fluxo de veículos ,transito
tumultuado e grandes risco de acidentes . Os mesmos conta com poder executivo para analise e tratativa da situação
dessa Rua para que a mesma seja mão Unica.

solicito que a Rua  Sinfrônio Faria, 123 - Res. Viviane  Uberlândia - MG, 38410-118, seja uma rua de mão
unica .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA SINFRÔNIO FARIA, 123, RESIDENCIAL VIVIANE, 38.410-118, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 24131/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total